
 

HALÖR CUP VÄXER 
 

 
På bild från vänster; Peter Lundgren, VIF, Martin Silvhed, Robert Källman, BK Höllviken och Peter Johansson SFIF. 
 
BK Höllviken, Vellinge IF och Skanör Falsterbo IF avser att tillsammans utöka Halör Cup med en 
Halör Invitational. 
 
16 topplag från Sverige och Danmark med flickor 14 år kommer att bjudas in till en cup med Vellinge 
IF som värd. På samma sätt kommer 16 topplag med pojkar 14 år att bjudas in till en cup med Skanör 
Falsterbo IF som värd. Cupen går Kristi Himmelsfärdshelgen med finaler på Höllviken IP. 
 
“På sikt är det möjligt att utveckla Halör Cup till en Internationell cup för 10 åringar - som Gothia Cup. 
Det skulle kräva ett samarbete på tvärs av Sydvästra Skåne och nu tar vi första steget med 
Invitational i Vellinge, säger Robert Källman, ordförande i BK Höllviken.”  
 
Invitational kommer att spelas på kommunens anläggningar vid Vellinge IP och Möllevallen vilket gör 
att evenemanget ökar i geografin och blir ett “kommunalt” arrangemang.  
 
“Vi upplever att kommunen med Christer Mars, ansvarig för medborgarservice, i spetsen är mycket 
positiva till detta och de stödjer också med anläggningar och lokaler för övernattning till gästande lag i 
Vellinge och Skanör, säger Peter Johansson, ordförande i Skanör Falsterbo IF.” 
 

 



 

För att organisera detta ställer kansli, ledare och föräldrar upp i både Skanör och Vellinge att ordna 
cup, mat, logi och annat. 
 
“Det är mycket positivt med samarbete mellan klubbarna på tvärs av kommunen och kan generera 
bättre förutsättningar för våra barn och ungdomar inte bara genom cupen, men också genom 
ytterligare samarbeten som tillkommer, menar Peter Lundgren ordförande i Vellinge IF. 
 
Halör Cup är Nordens största fotbollsturnering för 10-åriga pojkar och flickor och ett arrangemang i 
ständig utveckling. Från att ha varit en lokal företeelse vid starten för drygt 30 år sedan, lockar BK 
Höllvikens turnering i dag klubbar från hela Sverige och även utländska gäster. 
 
Halör Cup är så mycket mer än fotboll. Över 1750 spelare och ledare från 160 lag strålar samman i 
Höllviken. Tillsammans med alla tillresta föräldrar sätter de sin prägel på byn. Under dessa dagar 
räknar man med att närmare 4000 personer rör sig på och runt IP. Som arrangemang betraktat är det 
Vellinge kommuns näst största efter Falsterbo Horse Show. 

 


